

Regione Siciliana

Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea Dipartimento della Pesca Mediterranea

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la Legge Regionale 9 maggio 2017, n. 8 recante le "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2017- Legge di stabilità regionale":

VISTA la Legge regionale 9 maggio 2017 n. 9 riguardante il "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2017 e Bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019";

VISTO il D. Lgs. n.118/2011 e s.m.i. "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42;

VISTA la Deliberazione n.187 del 17/05/2017 riguardante la "Legge di stabilità regionale 2017e Bilancio di previsione per l'esercizio 2017 e per il triennio 2017-2019 D. Lgs. 23 giugno 2011, n.118, allegato 4/1-9.2 approvazione del documento tecnico di accompagnamento e bilancio finanziario gestionale per l'anno 2017";

VISTO il Regolamento (CE) n. 1198/2006 del Consiglio del 27 luglio 2006, recante le disposizioni generali sul Fondo Europeo per la Pesca;

VISTO il Regolamento (CE) n. 498/2007 della Commissione del 26 marzo 2007, che stabilisce le modalità di applicazione del Regolamento (CE) n. 1198/2006;

VISTO il Piano Strategico Nazionale elaborato dal MIPAAF - Direzione Generale Pesca ed Acquacoltura - ai sensi dell'art. 15 del Regolamento (CE) n. 1198/2006;

VISTO il Programma Operativo approvato con Decisione della Commissione Europea C (2007) n. 6792 del 19/12/2007, successivamente modificato con decisioni della Commissione C (2010) n. 7914 dell'11/11/2010 e C (2013) n. 119 del 17.1.2013;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1198/2006 del Consiglio del 27 luglio 2006, recante le disposizioni generali sul Fondo Europeo per la Pesca;

VISTO il Regolamento (CE) n. 498/2007 della Commissione del 26 marzo 2007, che stabilisce le modalità di applicazione del Regolamento (CE) n. 1198/2006;

VISTO il Piano Strategico Nazionale elaborato dal MiPAAF - Direzione Generale Pesca ed Acquacoltura - ai sensi dell'art. 15 del Regolamento (CE) n. 1198/2006;

VISTO il Programma Operativo approvato con Decisione della Commissione Europea C (2007) n. 6792 del 19/12/2007, successivamente modificato con decisioni della Commissione C (2010) n. 7914 dell'11/11/2010 e C (2013) n. 119 del 17.1.2013;

VISTO il D.P.R. n.3069 del 14/05/2014 che conferisce l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento della Pesca Mediterranea dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e della Pesca Mediterranea al Dott. Dario Cartabellotta, prorogato con D.P.R. n.217 del 31.01.2017;

VISTI i DDG di revoca 219-220-221-223-225-227-228-229-230-231, del 12.07.2017 nei quali, per mero errore, si è chiesto il versamento in entrata sui capitoli non più esistenti del FEP 2007/2013 per la Mis.1.4 tip C e la Mis.1.3 (3908 e 3935 Capo 20);

RITENUTO per le motivazioni di cui sopra, di voler procedere all'annullamento degli stessi e alla successiva correzione dei capitoli in entrata del bilancio "quota cofinanziamento regionale e assegnazioni extraregionali" (7372 e 7387 Capo 20).

DE CRETA Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, da intendere qui integralmente trascritte, si annullano i DDG di revoca n.219-220-221-223-225-227-228-229-230-231, del 12.07.2017.

Art. 2

Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa registrazione di competenza e sarà pubblicato sul sito Internet del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea, assumendo nello stesso momento della pubblicazione valore legale, ai sensi dell'art. 68 della L. R. n. 21/2014, come sostituito dal comma 6 dell'art. 98 della L. R. n. 9/2015.

Dirigente Generale

Palermo, 24 AGO 2017

Il Dirigente del Servizio 2

Leonardo Catagnano

Il Funzionario Direttivo

Licia Gioeli